
PUBLICADO
ESTADO DE SERGIPE

_?jJ _)LUqYEF E lru RA ll,l u N lc I PAL DE Dlvr NA PAsroRA

P O RTA R IA NO.82,
DE 03 DE MARÇO DÊ.2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA, Estado de Sergipe,
SYLVIO MAURiCIO MENDONÇA CARDOSO, no uso das atribuiçÕes legais
inerente ao cargo que ocupa,

RESOLVE:

Art. 1o - Alterar a estrutura da Comissáo Permanente de Licitação - CPL,
da Prefeitura Municipal de Divina Pastora, que passa a ser integrada pelos
seguintes membros:

l. Presidente: Cledson Silva Santos (CPF no. 980.667.305-00);
ll. Secretário: Cleverson Vieira da Silva (CPF no.003.9'15.125-52),
lll. Membro: Paulo Silva De Paula (CPF no. 532.245.745-34),
IV. Suplente: Letícia Santos (CPF no. 028.827.465-20).

Art. 20 - Na ausência da presidente o secretário a substituirá: na
ausência do secretário ou do membro, o suplente ocupará provisoriamente a
função deste. O suplente só fará jus a gratificação provisória quando houver
substituição de componentes da comissão;

Art. 3o - Fica determinado ainda que, os componentes da Comissão
Permanente da Licitação receberam Gratificaçáo inerente à ocupaçáo do Cargo
nos seguintes valores:

l. Presidente. R$ 800,0C (oitocentos reais);
ll. Secretário: R$ 600,00 (seiscentos reais);
lll. Membro: R$ 600,00 (seiscentos reais).

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçáo,
revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3o - Registre-se. publique-se e cumpra-se

GABINETE DO PREFEÍÍõ MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA, AO

terceiro dia do mês de março de 2017 .

,r,r,.*/r,{oyÉ

lJ-,

"M"Á"ardoso
unicipal

Éaça da Matriz. n.49. C111P .19.650.000. Ie1.: (79) 3271-l?58
CNPJ n.' I 3.108.733/0001 -96


